
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 382880/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Anna Nyklová
Datum narození: 23.05.1993
Identifikační číslo studenta: 43490892

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologicko-ekonomická studia
Identifikační číslo studia: 382880
Datum zápisu do studia: 04.09.2012

Název práce: Finanční analýza podniku DEVELOP MOST s.r.o.
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Sociologicko-ekonomická studia
Vedoucí práce: Ing. Martina Sieber, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Ing. Marek Loužek, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.06.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka v úvodní prezentaci přiblížila motivaci volby tématu a

kontext předmětné firmy, její vývoj a současnou situaci. Dále
představila metodický postup práce a její výsledky.
Vedoucí práce považuje zpracování práce přiměřeně na úrovni
bakalářské práce. Téma není zvláště ambiciózní, chybí zahraniční
literatura. Práce je zpracována dobře, ale chybí analýza hlubších a
širších souvislostí analyzované společnosti. Práce v dílčích částech
naplňuje svůj cíl, chybí ale podrobnější a ucelené propojení
výsledků. Předseda komise shrnul posudek oponenta, který rovněž
vytýká absenci zahraniční literatury. V diskusi byla otevřena otázka
zlepšení finančních výsledků analyzované společnosti v roce 2015 a
informacích o analyzovaném podniku, které jsou pro management
zásadní.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. Ing. Josef Vlček, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Eva Kyselá (přítomen) ............................

Ing. Martina Sieber, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

43490892 - 382880 - Anna Nyklová

http://www.tcpdf.org

